1 / 2

登録番号 T1234567890123

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

ベル・モーターサービス

TEL 0258-24-7565

2,100

2022年11月16日

2022年11月06日

2022年11月10日 オイル交換

NS-RRRWW 栃尾33 整備一般

ガンマWW

日付

0

前回御請求額

5,000

御入金額

2022年11月30日締切分〒940-0012

新潟県長岡市高見４４４

土方　歳三　様

〒940-0875

伝票№ 車種 登録番号 摘要

繰越残高

7,60012,600-5,000

御請求額御買上額

5,000

新潟県長岡市新保2-7-24

売上入金

取引銀行：

合計残高

7,600

見附850

10,500

明 細 請 求 書

2 / 2